€ € € <

€ € € € ¢€ ¢ ¢

<

ekt ... spritzig & frech

Riesling trocken 0,75 L 9,70 €
12,93 €/L
Secco wei3 0,75 L 490 €
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensdure =~ 6,53 €/L
Secco rosé 0,75 L 590 €
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensdure 7,87 €/L
Secco weil3 Piccolo 0,2 L 2,80 €
14,00 €/L
ikore
WeiBer Traubenlikor, 0,5 L 14,50 €
2900 €/L
Roter Traubenlikor, 0,5 L 14,50 €
aus Spdtburgunertrauben 29,00 €/L
Dornfelderlikor, 0,5 L 14,50 €
2900 €/L
Winzer-Kaffee, 0,5 L 14,50 €
Sahnelikér mit Tresterbrand, 2900 €/L
Weinbergs-Pfirsichlikor, 0,5 L 14,50 €
fruchtig exotisch 29,00 €/L
Herzkirschlikor, 0,5 L 14,50 €
fruchtige Kirschnote 29,00 €/L
Walnusslikor, 0,5 L 18,00 €
krdftige Walnussaromen mit einer 36,00 €/L
wohlig milden SiiBe
Macadamialikor, 0,5 L 18,00 €
zarte, aromatische Note der 36,00 €/L

Macadamia-Nuss mit angenehmer SiiBBe

Die mit N gekennzeichneten Produkte stammen nicht aus Eigenherstellung!
Dt. Wein = Deutscher Wein

QbA
Prad.

= Qualitatswein bestimmter Anbaugebiete
= Deutscher Prddikatswein Kabinett

Alle Weine, Seccos und Sekte enthalten Sulfite.

e

LEBEN — LIEBEN — GENIESSEN

Weinverkauf nach Vereinbarung!

Fur reprasentative Zwecke
finden Sie in unserer Vinothek eine Auswahl an
attraktiven Geschenkideen.

Unsere Preise
Alle Preisangaben verstehen sich inklusive
Mehrwertsteuer.

Unser Qualitatsanspruch
Die gesamte Traubenernte wird wahrend des
Weinausbaus absolut sortenrein, qualitdtsbewusst und
ohne chemische Zusétze verarbeitet.

Reklamationsausschluss
Weinstein-Ausscheidungen, die eventuell in den
Flaschen entstehen, zeugen von der Reife des Weines.
Es sind Salze der Weinsdure, die sich bei Temperatur-
Schwankungen bilden kénnen. Geschmack und Qualitét
des Weines werden dadurch nicht beeintrachtigt —
somit ist dies kein Grund fir Reklamationen.

Versandinfo
Alle Sendungen sind frachtversichert, die
Frachtkosten gehen zu Lasten des Kéufers. Bei Bruch
oder Diebstahl, ist die fehlende oder beschédigte
Flaschenzahl sofort vom ausliefernden Transport-
unternehmen auf dem Frachtbrief zu bestatigen.

Eigentumsvorbehalt
Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser
Eigentum. Weinversand nur gegen Vorauskasse.

Weinkellerei Kleinfienz ™
Friedhofstra3e 12 - 97529 Sulzheim/Franken

Telefon (09382) 7312 - Fax (09382) 315081
Mobil (0173) 3025577

info@weingut-kleinhenz.de

www.weingut-kleinhenz.de

Kleinhenz

WEINKELLEREI

-

Sulzheim
FRANKEN
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/Miﬁwein

IN DER LITERFLASCHE

2025er Muller-Thurgau QbA, halbtrocken
fruchtig frisch

2024er Kerner QbA, halbtrocken

rassig, mit saftiger Frucht

2024er Scheurebe QbA, halbtrocken

fruchtig, mit feinen Johannisbeeraromen

2024er Bacchus QbA, halbtrocken
feinfruchtig und blumig

2024er Silvaner QbA, halbtrocken
fullig und elegant

2024er Riesling QbA, halbtrocken

harmonisch, mit feinen Fruchtaromen

2024er Miiller-Thurgau QbA, trocken
erdig, typischer Steigerwdlder

2024er Silvaner QbA, trocken

typischer Steigerwdlder

2024er Rivaner QbA, trocken
jugendlich und frisch

2024er Hausschoppen Dt. Wein, trocken

uvee
IN DER BORDEAUXFLASCHE

Der Weisse Dt. Wein, lieblich

feine Note von Apfel, Melone und Banane

Der Weisse Dt. Wein, halbtrocken

Apfel- und Stachelbeeraromen

Der Weisse Dt. Wein, trocken

Citrus- und Ananasaromen

[,OL
420 €

440 €

440 €

440 €

440 €

440 €

420 €

440 €

440 €

340 €

0L
4,00 €

4,00 €

4,00 €

/MiBwein

IN DER BORDEAUXFLASCHE

2025er Bacchus Kabinett, halbtrocken
frisch und fruchtig

2024er Weissburgunder Kabinett, trocken
nach gelben Friichten duftend
2024er Riesling QbA, trocken

rassig, mit leichter Apfelnote

2024er Gewlirztraminer Kab., halbtrocken
wiirzig, fruchtig, mit intensivem Rosenduft

/MiBwein

IM BOCKSBEUTEL

2025er Silvaner Kabinett, trocken

2024er Bacchus Kabinett, halbtrocken

IM BOCKSBEUTEL
2025er Miller-Thurgau QbA, halbtrocken

2025er Miller-Thurgau QbA, trocken

otwein
IN DER LITERFLASCHE

2024er Domina QbA, halbtrocken

feine Kirscharomen

2023er Portugieser QbA, halbtrocken

samtig weich

2024er Spatburgunder QbA, halbtrocken

feinwiirziger Duft, ausgewogen

2025er Dornfelder QbA, trocken

ein krdftig dunkler Rotwein

2025er Hausschoppen Dt. Wein, trocken

0,75L

440 €
587 €1L

440 €
587 €IL

440 €
587 €1L

440 €
587 €IL

0,75L

4,70 €
6,27 €/L

4,70 €
6,27 €IL

025L

1,80 €
720 €/L

1,80 €
720 €/L

0L
590 €

490 €
590 €
490 €

3,60 €

uvee
IN DER BORDEAUXFLASCHE

Der Rote Dt. Wein, lieblich

reife Beerenaromen

Der Rote Dt. Wein, halbtrocken
duftend nach Erdbeer und Himbeer

Der Rote Dt. Wein, trocken
Aromen von Himbeer und Schlehe

otwein
IN DER BORDEAUXFLASCHE

2021ler Domina QbA, trocken

Barriquegeschmack

IM BOCKSBEUTEL
2024er Domina QbA, trocken

IM BOCKSBEUTEL
2025er Dornfelder QbA, trocken

2024er Domina QbA, halbtrocken

otling
IN DER LITERFLASCHE

2025er Rotling QbA, halbtrocken

idealer Sommerwein

IN DER BORDEAUXFLASCHE

2025er Rotling Dt. Wein, lieblich
frisch und fruchtig

1,0L
4,00 €

4,00 €

4,00 €

0,75L

590 €
7,87 €/L

0,75L

530 €
7,07 €1L

025L

1,90 €
7,60 €/L

190 €
7,60 €/L

,OL
440 €

1,0L
440 €



